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7896422504133
7896422504188
7896422504218
7896422504225
7896422504256
7896422504355
7896422504362
7896422504379
7896422504386
7896422504454
7896422504478
7896422504492
7896422504577
7896422504584
7896422504614
7896422504669
7896422504713
7896422504720
7896422504812
7896422504911
7896422504973
7896422504980
7896422505062
7896422505079
7896422505147
7896422505154
7896422505253
7896422505291
7896422505307
7896422505314
7896422505338
7896422505345
7896422505352
7896422505369
7896422505390
7896422505550
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7896422505659
7896422505666
7896422505680
7896422505697
7896422505727
7896422505741
7896422505789
7896422505802
7896422505888
7896422505963
7896422505970
7896422506052
7896422506069
7896422506076
7896422506229
7896422506236
7896422506243
7896422506250
7896422506267
7896422506274
7896422506304
7896422506359
7896422506366
7896422506427
7896422506434
7896422506441
7896422506489
7896422506533
7896422506564
7896422506588
7896422506595
7896422506618
7896422506625
7896422506649
7896422506656
7896422506731
7896422506755
7896422506779
7896422506786
7896422506823
7896422506830

7896422506847

7896422507028
7896422507059
7896422507097
7896422507103
7896422507158
7896422507202
7896422507257
7896422507264
7896422507211
7896422507295
7896422507301

7896422507318

7896422507349
7896422507394
7896422507400
7896422507431
7896422507509
7896422507523
7896422507530
7896422507547
7896422507561
7896422507745
7896422507752
7896422507769

7896422507837
7896422508032
7896422508049
7896422508056
7896422508209
7896422508216
7896422508742
7896422508957
7896422509022
7896422509251
7896422509350
7896422509398
7896422509411
7896422509428
7896422509565
7896422509572
7896422509589
789642250959
7896422510219
7896422510431
7896422511087
7896422511728
7896422511865
7896422511902
7896422511940
7896422511964
7896422511995
7896422512145
7896422512169
7896422512435
7896422512817

AMOXICILINATRI-HIDRATADA
RISPERIDONA

LEVOFLOXACINO HEMI-HIDRATADO
LEVOFLOXACINO HEMI-HIDRATADO
DICLOFENACO DIETILAMONIO

OMEPRAZOL

OMEPRAZOL

OMEPRAZOL

DICLOFENACO DE POTASSIO
BACITRACINA,SULFATO DE NEOMICINA
BACITRACINA,SULFATO DE NEOMICINA
DICLOFENACO SODICO

NISTATINA

CLORIDRATO DE TETRACICLINA;ANFOTERICINA B
OMEPRAZOL

CLORIDRATO DE TERBINAFINA
CLORIDRATO DE TERBINAFINA
CLORIDRATO DE TERBINAFINA
CLOTRIMAZOL

PARACETAMOL

CLORIDRATO DE RANITIDINA

CLORIDRATO DE RANITIDINA

FLUCONAZOL

FLUCONAZOL

CLORIDRATO DE BROMEXINA

CLORIDRATO DE BROMEXINA
LANSOPRAZOL

GLIMEPIRIDA

GLIMEPIRIDA

GLIMEPIRIDA

VALERATO DE BETAMETASONA

VALERATO DE BETAMETASONA
PROPIONATO DE CLOBETASOL
PROPIONATO DE CLOBETASOL
PARACETAMOL

SIMETICONA

ACIDO SALICILICO;DIPROPIONATO DE BETAMETASONA
MELOXICAM

MELOXICAM

SECNIDAZOL

SECNIDAZOL

TINIDAZOL;TIOCONAZOL

ACICLOVR

BESILATO DE ANLODIPINO

BESILATO DE ANLODIPINO

LANSOPRAZOL

BROMAZEPAM

BROMAZEPAM

MIRTAZAPINA

MIRTAZAPINA

MIRTAZAPINA

DIPIRONA

DIPIRONA

DIPIRONA

CETOCONAZOL,DIPROPIONATO DE BETAMETASONA
CETOCONAZOL
CETOCONAZOL;DIPROPIONATO DE BETAMETASONA
CLORIDRATO DE SERTRALINA

ATENOLOL

ATENOLOL

CLOTRIMAZOL

CLOTRIMAZOL

BETAMETASONA;MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA
DROPROPIZINA

OMEPRAZOL

UREIA

PANTOPRAZOL SODICO SESQUI-HIDRATADO
PANTOPRAZOL SODICO SESQUIHIDRATADO
PANTOPRAZOL SODICO SESQUI-HIDRATADO
PANTOPRAZOL SODICO SESQUIHIDRATADO
CETOPROFENO

CETOPROFENO

LISINOPRIL

LISINOPRIL

LISINOPRIL

MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA
CETOCONAZOL

SULFATO DE GENTAMICINA;DIPROPIONATO DE BETAMETASONA

SULFATO DE GENTAMICINA;DIPROPIONATO DE BETAMETASONA

DICLORIDRATO DE CETIRIZINA

DIPIRONA

CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO MONOIDRATADO
CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO MONOIDRATADO
BROMOPRIDA

CLOTRIMAZOL;ACETATO DE DEXAMETASONA
LORAZEPAM

DICLOFENACO COLESTIRAMINA

DICLOFENACO COLESTIRAMINA

CETOPROFENO

SULFATO DE NEOMICINA;CETOCONAZOL DIPROPIONATO DE BETAMETASONA

SULFATO DE NEOMICINA;CETOCONAZOL, DIPROPIONATO DE BETAMETASONA

CETOPROFENO
NORFLOXACINO
NORFLOXACINO
LANSOPRAZOL
DOMPERIDONA
CETOCONAZOL
CETOCONAZOL
GESTODENO;ETINILESTRADIOL
GESTODENO;ETINILESTRADIOL
LOSARTANA POTASSICA
LOSARTANA POTASSICA
LANSOPRAZOL;CLARITROMICINA;AMOXICILINA TRI-HIDRATADA

SINVASTATINA

CLORIDRATO DE LERCANIDIPINO
CLORIDRATO DE LERCANIDIPINO
CLORIDRATO DE METFORMINA
GENFIBROZILA

GENFIBROZILA

SIMETICONA

DESONIDA

DOMPERIDONA

ACEBROFILINA

CLORIDRATO DE TRAMADOL

FINASTERIDA

FINASTERIDA

FINASTERIDA
HIDROCLOROTIAZIDALLOSARTANA POTASSICA
HIDROCLOROTIAZIDALOSARTANA POTASSICA
HIDROCLOROTIAZIDALLOSARTANA POTASSICA
HIDROCLOROTIAZIDALOSARTANA POTASSICA
LOSARTANA POTASSICA

SULFATO DE GENTAMICINA;DIPROPIONATO DE BETAMETASONA
DESONIDA

ALBENDAZOL

CLONAZEPAM

OXCARBAZEPINA

OXCARBAZEPINA

CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA

CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA

CICLOPIROX OLAMINA

CICLOPIROX OLAMINA

CLORIDRATO DE LERCANIDIPINO

MESILATO DE DOXAZOSINA
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AMOXICILINA
RISPERIDONA

LEVOFLOXACINO HEMIIDRATADO
LEVOFLOXACINO HEMIDRATADO
DICLOFENACO DIETILAMONIO
OMEPRAZOL

OMEPRAZOL

OMEPRAZOL

DICLOFENACO POTASSICO

SULFATO DE NEOMICINA + BACITRACINA
SULFATO DE NEOMICINA + BACITRACINA
DICLOFENACO SODICO

NISTATINA
TETRACICLINA + ANFOTERICINA B
OMEPRAZOL

CLORIDRATO DE TERBINAFINA
CLORIDRATO DE TERBINAFINA
CLORIDRATO DE TERBINAFINA
CLOTRIMAZOL

PARACETAMOL

CLORIDRATO DE RANTIDINA
CLORIDRATO DE RANITIDINA
FLUCONAZOL

FLUCONAZOL

CLORIDRATO DE BROMEXINA
CLORIDRATO DE BROMEXINA
LANSOPRAZOL

GLIMEPIRIDA

GLIMEPIRIDA

GLIMEPIRIDA

VALERATO DE BETAMETASONA
VALERATO DE BETAMETASONA
PROPIONATO DE CLOBETASOL
PROPIONATO DE CLOBETASOL
PARACETAMOL

SIMETICONA

DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + ACIDO SALICILICO
MELOXICAM

MELOXICAM

SECNIDAZOL

SECNIDAZOL
TIOCONAZOL + TINIDAZOL
ACICLOVIR

BESILATO DE ANLODIPINO

BESILATO DE ANLODIPINO

PRAZOL

BROMAZEPAM

BROMAZEPAM

MIRTAZAPINA

MIRTAZAPINA

MIRTAZAPINA

DIPIRONA SODICA

DIPIRONA SODICA

DIPIRONA

CETOCONAZOL + DIPROPIONATO DE BETAMETASONA
CETOCONAZOL

CETOCONAZOL + DIPROPIONATO DE BETAMETASONA
CLORIDRATO DE SERTRALINA
ATENOLOL

ATENOLOL

CLOTRIMAZOL

CLOTRIMAZOL

MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA + BETAMETASONA
DROPROPIZINA

OMEPRAZOL

UREADIN

PANTOPRAZOL

PANTOPRAZOL

PANTOPRAZOL

PANTOPRAZOL

CETOPROFENO

CETOPROFENO

LISINOPRIL

LISINOPRIL

LISINOPRIL

MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA
CETOCONAZOL

DIPROPIONATO DE BETAMETASONA
+ SULFATO DE GENTAMICINA
DIPROPIONATO DE BETAMETASONA
+ SULFATO DE GENTAMICINA
DICLORIDRATO DE CETIRIZINA
DIPIRONA

CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO
CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO
BROMOPRIDA

CLOTRIMAZOL + ACETATO DE DEXAMETASONA
LORAZEPAM

DICLOFENACO COLESTIRAMINA
DICLOFENACO COLESTIRAMINA
CETOPROFENO
CETOCONAZOL+DIPROPRIONATO DE BETAMETASONA
+SULFATO DE NEOMICINA
CETOCONAZOL + DIPROPIONATO DE BETAMETASONA
+ SULFATO DE NEOMICINA
CETOPROFENO

NORFLOXACINO

NORFLOXACIN

LANSOPRAZOL

PERIDAL

CETOCONAZOL

CETOCONAZOL

MINIMA

MINIMA

VALTRIAN

LOSARTANA POTASSICA

PYLORIPAC

SINVASTATINA

ZANIDIP

ZANIDIP

CLORIDRATO DE METFORMINA

GENFIBROZILA

GENFIBROZILA

SIMETICONA

DESONIDA

PERIDAL

ACEBROFILINA

CLORIDRATO DE TRAMADOL

FINASTERIDA

FINASTERIDA

FINASTERIDA

LOSARTANA POTASSICA + HIDROCLOROTIAZIDA
LOSARTANA POTASSICA + HIDROCLOROTIAZIDA
LOSARTANA POTASSICA + HIDROCLOROTIAZIDA
LOSARTANA POTASSICA + HIDROCLOROTIAZIDA
VALTRIAN

DUQTRAT

DESONIDA

ALBENDAZOL

CLONAZEPAM

OXCARBAZEPINA

OXCARBAZEPINA

CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA

CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA

CICLOPIROX OLAMINA

CICLOPIROX OLAMINA

ZANIDIP

MESILATO DE DOXAZOSINA

500 MG CAP DURA CT BL AL PLAS TRANS X 30

1 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 30

500 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 7

500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 10

10 MG/G GEL CREM CTBGALX 60 G

20 MG CAP DURA LIB RETARD CT BLAL PLAS TRANS X 7
20 MG CAP DURA LIB RETARD CT BLAL PLAS TRANS X 14
20 MG CAP DURA LIB RETARD CT BLAL PLAS TRANS X 28
50 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 20

5 MG/G + 250 UI/G POM DERM CTBGALX 15 G

5 MG/G + 250 UIIG POM DERM CT BG ALX 50 G

50 MG COM REV CT BL AL PLASTRANS X 20

25.000 UIIG CREM VAG CTBG AL X 60 G + 14 APLIC
(25+12,5) MGIG CREM VAG CTBGAL X 45 G + 10 APLIC
40 MG CAP DURA LIB RETARD CT BL AL PLAS TRANS X 7
10 MG/G CREM DERM CTBGALX 20 G

250 MG COM CT BLAL PLASTRANS X 14

250 MG COM CTBL AL PLAS TRANS X 28

10 MG/G CREM DERM (T BGALX 20 G

750 MG COM REV CT BLAL PLAS AMB X 20

300 MG COM REV CT BLAUALX 10

300 MG COM REV CT BLAUALX 20

150 MG CAP DURA CT BL AL PLAS TRANS X 1

150 MG CAP DURA CT BL AL PLAS TRANS X 2

0,8 MG/ML XPE CT FR VD AMB X 120 ML + COP

1,6 MG/ML XPE CT FR VD AMB X 120 ML + COP

15 MG CAP GEL DURA LIB RETARD CT BL AL PLAS TRANS X 28
1 MG COM CT BLAL PLASTRANS X 30

2 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30

4 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30

1 MG/G POM DERM CT BGALX 30 G

1,0 MG/G CREM DERM CTBGALX30G

0,5 MG/G POM DERM (T BG AL X 30G

0,5 MG/G CREM DERM CT BG AL X 30 G

200 MG/ML SOL OR CT FR PLAS OPC GOT X 15 ML

40 MG COM CT BL AL PLAS PVCTRANS X 20

0,5 MGIG + 30 MG/G POM DERM CTBG ALX 30 G
7,5MG COM CT BLAL PLASTRANS X 10

15 MG COM CT BLAL PLAS TRANS X 10

1000 MG COM REV CT BLAL PLAS OPC X 2

1000 MG COM REV CT BLAL PLAS OPC X 4

20 MGIG + 30 MG/G CREM VAG CTBG AL X 35 G + 7 APLIC
50 MG/G CREM DERM CTBGALX 10G

5,0 MG COM CT BLAL PLAS OPC X 30

10 MG COM CT BLALPLAS OPC X 30

30 MG CAP DURA LIB RETARD CT BLAL PLAS TRANS X 14
3 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30

6 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30

45 MG COM ORODISP CT BLAL/ALX 30

30 MG COM ORODISP CT BL AL/AL X 30

15 MG COM ORODISP CT BLAL/ALX 30

500 MG/ML SOL OR CT FR VD AMB GOT X 10 ML

500 MG/ML SOL OR CT FR VD AMB GOT X 20 ML

50 MG/ML SOL OR CT FR VD AMB X 100 ML + COP

20 MG/G + 0,5 MG/G POM DERM CTBG ALX 30 G

20,0 MG/G CREM DERM CTBG AL X 30 G

20,0 MG/G + 0,5 MG/G CREM DERM CTBGALX 30 G

50 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 30

50 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30

100 MG COM CT BLAL PLAS TRANS X 30

10 MG/G CREM VAG CTBGALX 35 G + 6 APLIC

20 MG/G CREM VAG CT BG AL X 20 G + 3 APLIC

0,4 MG/ML + 0,05 MG/ML XPE CT FR VD AMB X 120 ML + COP X 10 ML
3,0 MG/ML XPE CT FR VD AMB X 120 ML + COP

10 MG CAP DURA LIB RETARD CT BL AL PLAS TRANS X 14
200 MG/G CREM DERM CT BG PLAS OPC X 50 G

20 MG COM REV CTBLAUALX 14

20 MG COM REV CT BLALALX 28

40 MG COMREV CTBLAUALX 14

40 MG COM REV CT BLAUALX 28

20 MG/ML SOL OR CT FR GOT PLAS OPCX 20 ML

25 MG/G GEL CTBGALX30G

5 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30

10 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30

20 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30

0,4 MG/ML SOL OR CT FRVD AMB X 120 ML + CP MED X 10 ML
20 MG/G SHAMP CT FR PLAS OPCX 110 ML

0,5 MG/G + 1,0 MG/G CREM DERM CTBGALX 30 G

0,5 MG/G + 1,0 MG/G POM DERM CTBG AL X 30 G
10 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 12

500 MG COM CT BLAL PLAS PVC OPC X 30

500 MG COM REV CT BLAL PLASTRANS X 7

500 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 14

10 MG CAP DURA CT BL AL PLAS TRANS X 20

10 MG/G + 0,4 MG/G CREM DERM CT BG AL X 40 G
2 MG COM CT BL AL PLASTRANS X 20

140 MG CAP GEL DURA CT BL AL PLAS TRANS X 14
140 MG CAP GEL DURA CT BLAL PLAS TRANS X 20
100 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 20

20 MGIG + 0,5 MG/G + 2,5 MG/G CREM DERM CT BGALX 30 G

20 MG/G + 0,5 MG/G + 2,5 MG/G POM DERM CT BGALX 30 G
50 MG CAP DURA CT BLAL PLAS PVC/PVDC TRANS X 24

400 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 6

400 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 14

30 MG CAP GEL DURA LIB RETARD CT BL AL PLAS TRANS X 28
10 MG COM CT BLAL PLAS TRANS X 30

200 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30

200 MG COM CTBL AL PLASTRANS X 10

0,06 MG + 0,015 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 24 + 4 COM REV INERTE
0,06 MG + 0,015 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 72 + 12 COM REV INERTE
100 MG COM REV CT BLAL PLAS OPC X 30

50 MG COM REV CT BLAL PLAS OPC X 60

30 MG CAP DURA LIB RETARD + 500 MG COM REV + 500 MG
CAPDURA CT 4 BLAL PLASTRANS X 7+ 7 BLAL PLAS TRANS X 2+2+4
10 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 30

10 MG COM REV CT BLALALX 20

10 MG COM REV CT BLALALX 30

500 MG COM REV T BL AL PLAS TRANS X 60

600 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 30

900 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 15

125 MG CAP MOLE CT BL AL PLAS TRANS X 10

0,5 MG/G CREM DERM CT BG AL X 30 G

10 MG COM CT BLAL PLAS TRANS X 60

5 MG/ML XPE CT FRVD AMB X 120 ML + DOSADOR

50 MG CAP GEL DURA CT BL AL PLAS BCO X 10

1 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 30

1 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 60

5 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 30

100 MG + 25 MG COM REV CT BLAL PLAS OPC X 30

100 MG + 25 MG COM REV CT BLAL PLAS OPC X 60

50 MG + 12,5 MG COM REV CT BLAL PLAS OPC X 30

50 MG + 12,5 MG COM REV CT BLAL PLAS OPC X 60

25 MG COM REV CT BLAL PLAS OPCX 30

0,5MGIG + 1,0 MG/G CREM DERM CTBGALX30G

0,5 MG/G POM DERM (T BG AL X 30G

400 MG COM MAST CT BLAL PLAS TRANS X 1

2,5 MG/ML SOL OR CT FR GOT VD AMB X 20 ML

300 MG COM REV CT BLAL PLAS INC X 30

600 MG COM REV CTBLAL PLAS INCX 30

25 MG COM REV T BL AL PLAS TRANS X 20

75 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 20

10 MG/ML SOL DERM CT FR GOT PLAS TRANS X 15 ML

10 MG/G CREM DERM CT BG AL X 206

20 MG COMREV CTBLALAL X 30

2 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30
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1386
4,08
1852
945
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1734
1985
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54N
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21,34
1751
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12,55
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1970
B

18,00
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3n
17,755
1451
138
5837
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20,10
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1380
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52,34
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2631

1733

1843
2854
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24,69
1548
1797
1056
1820
020
21,76

1948

1944
1973
16,68
3088
8441
18,06
3.5
57,02
3226
56,70
1531
15,44

161,40
1013
175

106,52

819
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4049
1287
140
3,05
15,85
20,66
40,0
7631
70,60
3831
7531
24,84
430
2938
0,05
21,61

61

84
2835
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1083
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1637
047
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2840
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